
 DIÁRIO OFICIAL
         ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO  
              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano V | Edição nº 888 | Página 9           Quinta-feira, 04 de fevereiro de 2021    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO:
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº002/2021

PROCESSO Nº002/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº002/2021

EMPRESA: WEP PAES – DESENVOLVIMENTO LTDA

CNPJ SOB O Nº 16.894.007/0001-34

OBJETO: WEB SITE; SERVIÇOS PARA 
DESENVOLVIMENTO, MANUTENÇÃO, SUPORTE 
TÉCNICO, CONTAS DE E-MAILS E HOSPEDAGEM DO 
SITE.

Vigência: 12 Meses.

Inicio: 25 / 01 / 2021

Término: 25 / 01 / 2022 

Valor Mensal: R$ 400,00 

Valor Global: R$ 4.800,00

Fundamento Legal: Aos termos do Art. 24, Inciso II, da 
Lei Federal Nº 8.666/93

EXERCÍCIO: 2020/2021

Extrato:
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2021 

PROCESSO Nº 003/2021
DISPENSA DE LICITAÇÂO Nº. 003 / 2021

Contratado: GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 
EPP. 

CNPJ/MF SOB O Nº. 21.129.497/0001-12

Valor Mensal: R$ 209,76 

Valor Total: R$ 2.517,12 

Período: 12 meses

Início: 27 / 01 / 2.021

Término: 27 / 01 / 2.022

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
FORNECIMENTO DE RECORTES ELETRÔNICOS E 
BOLETINS INFORMATIVOS DE DIÁRIOS OFICIAIS.

Fundamento Legal: Aos termos do Art. 24, Inciso II, da 
Lei Federal Nº 8.666/93

EXERCÍCIO: 2020/2021


